

**ORDEN DE COMPRA N° 0000286/2018**

Señores : COMERCIAL CAVA LIMITADA RUT N° 076339588-K  
 Dirección : LOS FRESNOS 600, BODEGA 11 Y 1  
 Fono : 9 5013 4512  
 Fono Fax :  
 Sr. o Srta. : SEBASTIAN PICA

*salud - Art. Aseo 3 - crear SAPP*

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
100.00	UNIDADES	cloro de 5 litros (SF234)	\$1,100.00	\$110,000.00
20.00	UNIDADES	cloro gel bidon 5 lts (ASE25)	\$1,500.00	\$30,000.00
70.00	UNIDADES	desinfectante industrial (spray) (DES11)	\$1,700.00	\$119,000.00
10.00	UNIDADES	mopa (LIMP10)	\$1,200.00	\$12,000.00
5.00	UNIDADES	cera liquida incolora bidon de 5 lts (SAL 532)	\$3,500.00	\$17,500.00
100.00	PAQUETE	paquete bolsa basura 70x90 (SA4)	\$650.00	\$65,000.00
100.00	PAQUETE	paquete bolsa basura 50x70 (SA44)	\$350.00	\$35,000.00
			SUB TOTAL:	\$388,500
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$388,500
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$73,815
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$462,315</b>

SON: Cuatrocientos sesenta y dos mil trescientos quince pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura  
 OBSERVACIONES : MEMO N°1024



ARTURO TORO C.  
 Director de Adm. y Finanzas



CARLOS RAMOS G.  
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.  
 Adquisiciones